平成21年5月18日
各 位

会社名   株式会社松屋フーズ
代表者名  代表取締役社長 瓦葺 利夫
コード番号  （9887 東証第1部）
お問合せ先 専務取締役経営開発本部長

小松崎 克弘
（TEL：0422-38-1121）

（訂正）「平成 21 年 3 月期 決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

 平成21年5月11日に発表いたしました、「平成21年3月期 決算短信」の記載内容について、
一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。
 なお、訂正箇所は、   線で表示しております。

平成21年3月期 決算短信

【訂正箇所①】 24ページ
４．連結財務諸表
注記事項 （税効果会計関係） 当連結会計年度（平成21年３月31日）

（１）繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

（訂正前） （訂正後）

繰延税金資産（流動） （千円） 繰延税金資産（流動） （千円）

　賞与引当金繰入額否認 315,155 　賞与引当金繰入額否認 315,155

　未払事業所税 21,213 　未払事業所税 21,213

　未払事業税 80,150 　未払事業税 80,150

　連結会社間内部利益消去 △3 　連結会社間内部利益消去 △3

　その他 40,416 　その他 40,416

繰延税金資産（流動）小計 456,932 繰延税金資産（流動）小計 456,932

繰延税金資産（固定） 繰延税金資産（固定）

　減損損失否認 672,396 　減損損失否認 672,396

　定期借地権 57,505 　定期借地権 57,505

　一括償却資産損金算入限度超過額 51,539 　一括償却資産損金算入限度超過額 51,539

　貸倒引当金繰入限度超過額 5,195 　貸倒引当金繰入限度超過額 5,195

　役員退職慰労引当金 233,110 　役員退職慰労引当金 233,110

　会員権評価損否認 25,609 　会員権評価損否認 25,609

　関係会社株式評価損否認 425,104 　関係会社株式評価損否認 425,104

　関係会社出資金評価損否認 8,745 　関係会社出資金評価損否認 8,745

　連結会社間内部利益消去 82,037 　連結会社間内部利益消去 82,037

　評価性引当額 △782,276 　評価性引当額 △782,276

繰延税金資産（固定）小計 778,967 繰延税金資産（固定）小計 778,967

繰延税金負債（固定） 繰延税金負債（固定）

　建物圧縮積立金 63,496 　建物圧縮積立金 △ 63,496

　土地圧縮積立金 126,918 　土地圧縮積立金 △ 126,918

　その他 2,767 　その他 △ 2,767

繰延税金負債（固定）計 193,182 繰延税金負債（固定）計 △ 193,182

繰延税金資産の純額 1,042,717 繰延税金資産の純額 1,042,717

当連結会計年度

（平成21年３月31日）

当連結会計年度

（平成21年３月31日）

【訂正箇所②】 39ページ
５．個別財務諸表
 注記事項 （税効果会計関係） 当事業年度（平成21年３月31日）
（１）繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

以上

（訂正前） （訂正後）

繰延税金資産（流動） （千円） 繰延税金資産（流動） （千円）

賞与引当金繰入額否認 292,272 賞与引当金繰入額否認 292,272

未払事業所税 21,213 未払事業所税 21,213

未払事業税 74,855 未払事業税 74,855

その他 37,250 その他 37,250

繰延税金資産（流動）小計 425,591 繰延税金資産（流動）小計 425,591

繰延税金資産（固定） 繰延税金資産（固定）

減損損失否認 672,396 減損損失否認 672,396

定期借地権 57,505 定期借地権 57,505

一括償却資産損金算入限度超過額 51,099 一括償却資産損金算入限度超過額 51,099

貸倒引当金繰入限度超過額 5,195 貸倒引当金繰入限度超過額 5,195

役員退職慰労引当金 227,440 役員退職慰労引当金 227,440

会員権評価損否認額 25,609 会員権評価損否認額 25,609

関係会社株式評価損否認 425,104 関係会社株式評価損否認 425,104

関係会社出資金評価損否認 8,745 関係会社出資金評価損否認 8,745

評価性引当額 △782,276 評価性引当額 △782,276

繰延税金資産（固定）小計 690,820 繰延税金資産（固定）小計 690,820

繰延税金負債（固定） 繰延税金負債（固定）

建物圧縮積立金認容 63,496 建物圧縮積立金認容 △63,496

土地圧縮積立金認容 126,918 土地圧縮積立金認容 △126,918

その他 2,767 その他 △2,767

繰延税金負債（固定）小計 193,182 繰延税金負債（固定）小計 △193,182

繰延税金資産の純額 923,229 繰延税金資産の純額 923,229

（平成21年３月31日）

当事業年度

（平成21年３月31日）

当事業年度